

Olsztyn, dnia 09-03-2018

*Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
ul. Żołnierska 18  
10 – 561 Olsztyn*

*do wiadomości uczestników postępowania*

## PYTANIA I ODPOWIEDZI cz. II

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę sprzętu do elektroterapii serca** (*Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2017/S 018-036546 z dnia 26 -01-2018*).

**Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

### **Pytanie 1**

#### Część nr 4

Czy Zamawiający zaaprobuje urządzenie charakteryzujące się:

- fizjologicznym kształtem zmniejszającym nacisk wywierany na skórę o 30 % w porównaniu z klasycznymi urządzeniami funkcjonującymi na rynku,
- posiadaniem grupy parametrów (smart shock) redukujących nieadekwatne terapie w bardzo wysokim stopniu, potwierdzone badaniami klinicznymi (98% pacjentów wolna od nieadekwatnych terapii w 1 roku) i unikalną możliwością dyskryminowania arytmii nadkomorowych i komorowych w strefie VF (migotania komór)
- żywotnością powyżej 10 lat w warunkach 50% stymulacji, 2 ładowań w ciągu roku do maksymalnej energii, 500 ohm impedancji stymulacji
- bogatą diagnostyką (cardiac compas), dane stanu klinicznego pacjenta w ostatnich 14 miesiącach przedstawione w formie graficznej
- możliwością poddania badaniom przy użyciu rezonansu magnetycznego w warunkach 1,5 i 3,0 tesla w standardzie DF1 i DF4, do wyboru przez zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania kardiowertera – defibrylatora o parametrach zaoferowanych w powyższym opisie.**

### **Pytanie 2**

#### Część nr 5

Czy Zamawiający w punkcie dotyczącym amplitudy impulsu podając jednostkę „mV” [miliwolt] miał na myśli „V” [wolt]?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Pytanie 3**

Część nr 7

Czy Zamawiający w punkcie dotyczącym amplitudy impulsu podając jednostkę „mV” [miliwolt] miał na myśli „V” [wolt]?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Pytanie 4**

Część nr 9

Czy Zamawiający w punkcie dotyczącym amplitudy impulsu podając jednostkę „mV” [miliwolt] miał na myśli „V” [wolt]?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

.....  
podpis osoby uprawnionej